FRESE
da neve
tecnologia convincente
da neve
Frese
Frese da neve ZAUGG – Strade sempre pulite!
Le frese da neve ZAUGG possono essere montate su
veicoli predisposti per ogni tipo di condizioni di neve.

Potenza consumata
7–12 kW
7–12 kW
7–12 kW
7–12 kW
7–20 kW
7–20 kW
7–20 kW
Dati tecnici
Coltelli  Rotore  Larghezza pulizia  Peso
SF65E
Fresa da neve ZAUGG SF 65E
La fresa da neve ZAUGG modello SF 65E è una variante
economica della SF 72 con supporti laterali per il rotore di taglio.
Tipo SF 65E
SF 65E-60-120	 65 cm	 60 cm	 120 cm	 320 kg
SF 65E-60-140	 65 cm	 60 cm	 140 cm	 340 kg
SF 65E-60-160	 65 cm	 60 cm	 160 cm	 360 kg
SF 65E-60-180	 65 cm	 60 cm	 180 cm	 380 kg
SF 65E-60-200	 65 cm	 60 cm	 200 cm	 400 kg
Potenza consumata
30–50 kW
30–50 kW
30–50 kW

12–40 kW
12–40 kW
12–40 kW
12–40 kW
Dati tecnici
Dati tecnici
Coltelli  Rotore  Larghezza pulizia  Peso
Coltelli  Rotore  Larghezza pulizia  Peso
SF72E
Fresa da neve ZAUGG SF 72E
Per un'efficiente ed economica pulizia dalla neve. La fresa
ZAUGG modello SF 72E è una variante economica della SF 72
con supporti laterali per il rotore di taglio.
	 Option	 Standard
Tipo SF 72E
SF 72E-70-140	 72 cm	 70 cm	 140 cm	 450 kg
SF 72E-70-150	 72 cm	 70 cm	 150 cm	 460 kg
SF 72E-70-160	 72 cm	 70 cm	 160 cm	 470 kg
SF 72E-70-180	 72 cm	 70 cm	 180 cm	 480 kg
SF 72E-70-200	 72 cm	 70 cm	 200 cm	 490 kg
SF 72E-70-220	 72 cm	 70 cm	 220 cm	 500 kg
SF 72E-70-246	 72 cm	 70 cm	 246 cm	 520 kg
SF 72E-70-270	 72 cm	 70 cm	 270 cm	 550 kg
Potenza consumata
30–70 kW
30–70 kW
30–70 kW